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Bil.3

Dodsstrall-tillbaka-Krav-bill-Thomas-Bodström-2005-05-10 Joc

Till justitieminister Thomas Bodström, Justitiedepartementet, 103 33 Stockholm

ÅTERINFÖRANDE AV DÖDSSTRAFF I SVERIGE Krav på ar dodsstrafret dterinförs i Sverige och tillämpas som följd av de allra grðvsta brotten

1. FÖRSLAG Jag föreslår/kräver att dödsstraffet dterinförs i Sverige för att avskräcka från de mest grova, samhällsfarliga, samhällssaboterande och ekonomiska brotten. Ilit räknas LI Omfattande hets mot folkgrupp där miljontals människor förföljs, trakasseras och får lida 12. Oinfattande mord, dråp, vállande till annans dod och invalidisering där hundratals människor drabbas 1.3. Omfattande skadegörelse och sabotage inot offentliga intressen och värden för åtskilliga miljarder SEK 1.4 Omfattande skadegörelse och sabotage mot privata intressen och värden för åtskilliga miljarder SEK 1.5 Omfattande miljöförstörelse

.

2. KRAV Jag kräver att dødsstraffet återinförs och ofördröjligen tillämpas på Ingemar Skogo, generalsabotör på Vägverket Ingemar Skogo är, genom vägsaltning, ansvarig och skyldig enligt åtminstone de fyra första átalspunkterna, LT-1.4. till • omfattande hets mot folkgrupp emedan ingen frisk medborgare vill ha vägsalt

omfattande mord, dråp, vållande till annans död samt invalidisering, emedan en väsentlig andel av trafikolyckorna kan härleda till att vara orsakade av vagsaltning grovt samhällssabotage genom årlig förstörelse av vagar, broar, tunnlar, stolpar, rörledningar, byggnader, Ovriga betongkonstruktioner etc for åtskilliga miljarder per år grovt sabotage mot privata intressen genom förstörelse av fordon, skor, kläder, bostäder samt ökad

förbrukning av miljöförstörande biltvätt och övriga kemikalier etc for åtskilliga miljarder per år Skogö hävdar att vilgsaltning bidrar till ökad trafiksäkerhet. Det är kvalificerat skitsnack. Vägsaltning är sabotage mot trafiksäkerhet Vidare hävdar Skogo alt vägsalining behövs för ökad framkomlighet

. Det är Siruntprat Skogö bidrar ej till att optimera samhällsekonomin. Skog dr en samhällssabotör Dessutom är han en urusel ledare emedan han skyller på at han har regeringens uppdrag. Men om regeringen förstår vad Skogo hátler på med skulle han inte ha något uppdrag. Jag kräver att bödeln Skogö avrättas. Enda möjligheten för Ingemar Skogo ait slippa avrättning är att han fUrkloras vora en sinnessjuk paternalist och/eller en utvecklingsstörd idiot som inte förstår att han är en mördare och samhällsabotör Om Skogo på detta sätt kan slippa dödsstraffskall han åtminstone betala tillbaka 2/3 av den lon han er. hallit under sin tid som generalsabotör emedan jag/vi, som arbetar för ett bättre samhälle och betalar skall. cj kan acceptera att skattepengar används till liets mot folkgrupp, mord, invalidisering och samhällssabotage

Bifogar dekalen "VÄGSALT DÖDAR'

Mingt yousonon w/

Bengt Jonasson

Sid 1(2)

Bengt Jonasson, Ask ſatsv 3. 130 S4 DALARO, 101 08 500 10220. gsm 0706 605447
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